Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида

№ 11 «Василёк» города Белореченска муниципального образования Белореченский район

(М А Д О У  Д /С 11)

П РИ К А З

14 .08 .202 0  г. № 1 1 3

г. Б е л о р еч е н с к

О б в о зо б н о в л е н и и  р а б о т ы  М А Д О У  Д /С  11 п о  о к а за н и ю  п л атн ы х  д о п о л н и те л ь н ы х

о б р а зо в а те л ь н ы х  у с л у г  в 2 0 2 0 -20 21  году .

Н а о с н о в а н и и  п р и к а за  у п р ав л е н и я  о б р а зо в а н и я  №  683 о т  1 3 .0 8 .2020  го д а  «О б  о р ган и зац и и

р а б о т ы  М А Д О У  Д /С  11 п о  о к а за н и ю  д о п о л н и т е л ь н ы х  п л атн ы х  о б р а зо в а те л ь н ы х  усл у г» , п о л о ж е

н и ем  о п л атн ы х  д о п о л н и те л ь н ы х  о б р а зо в а те л ь н ы х  у с л у гах  М у н и ц и п а л ь н о го  ав то н о м н о го  д о

ш к о л ьн о го  о б р азо в а те л ь н о го  у ч р еж д е н и я  д е тск о го  с а д а  к о м б и н и р о в а н н о го  в и д а  №  11 « В аси л ёк »

го р о д а  Б е л о р еч е н с к а  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  Б е л о р еч е н с к и й  р ай о н ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. О р га н и зо в а ть  с 01 с ен тя б р я  2 0 2 0  го д а  п р е д о с та в л е н и е  с л е д у ю щ и х  п л атн ы х  д о п о л н и те л ь н ы х  о б

р а зо в а те л ь н ы х  у с л у г  (д ал ее  - о б р а зо в а те л ь н ы х  усл у г):

с ту д и я  р и тм о п л ас ти к и ,

в о к ал ь н ая  с ту д и я  « П р и м а» ,

в о к ал ь н ая  с ту д и я  « К в и н та»  (и н д и в и д у а л ь н ы е  за н я т и я )

к р у ж о к  « Ш ах м ати к а» ,

2. У тв е р д и ть  п ер еч ен ь  п р о гр ам м , и с п о л ь зу е м ы х  в р а м к а х  п р ед о с та в л е н и я  о б р азо в а те л ь н ы х

у с л у г  (п р и л о ж ен и е  1).

3. У тв ер д и ть  р асп и са н и е  п р ед о с та в л я ем ы х  о б р а зо в а те л ь н ы х  у с л у г  (п р и л о ж ен и е  2).

4. З а к р еп и ть  сл е д у ю щ и е  п о м е щ е н и я  д л я  п р ед о с та в л е н и я  о б р а зо в а те л ь н ы х  у с л у г  за  п р е п о д а

в ател ям и .

- О в ч и н н и к о в о й  А .П . (сту д и я  р и т м о п л ас ти к и ) -  м у зы к ал ь н ы й  зал ,

- А л ек с ее н к о  А . А . (в о к а л ь н ая  с ту д и я  « П р и м а» ) -  м у зы к ал ь н ы й  зал ,

- А л ек с ее н к о  А .А . (в о к а л ь н ая  с ту д и я  « К в и н та» ) -  к а б и н е т  м у зы к ал ь н о го  р у к о в о д и т ел я ,

- Д ж е б р аи л о в о й  С .А . (к р у ж о к  « Ш ах м ати к а» ) -  т р е н а ж е р н ы й  зал .

5. П е д аго гам , п р ед о с та в л я ю щ и м  о б р а зо в а те л ь н ы е  у с л у ги , стр о го  в ести  д о к у м е н т ац и ю  по

п р ед о с та в л е н и ю  о б р а зо в а те л ь н ы х  услуг.

6. У ст а н о в и т ь  с о гл асн о  за к л ю ч е н н ы м  д о го в о р а м  н а  в ы п о л н е н и е  р а б о т /о к аза н и е  у с л у г  в о зн а

гр аж д ен и е  за  п р ед о с та в л е н и е  о б р а зо в а те л ь н ы х  у с л у г  п р еп о д а в ате л я м  п л атн ы х  о б р азо в ател ь н ы х

у с л у г  в сл е д у ю щ ем  п р о ц е н тн о м  с о о тн о ш ен и и  о т  ср ед ств , н а ч и сл е н н ы х  з а  о к а за н и е  о б р а зо в а те л ь

н о й  услуги :

- п р еп о д а в ате л ю  с ту д и и  р и тм о п л ас ти к и  О в ч и н н и к о в о й  А .П . - 25 % ;

- п р еп о д а в ате л ю  в о к ал ь н о й  с ту д и и  « П р и м а»  А л е к с е е н к о  А .А . -.25% ;

- п р еп о д а в ате л ю  в о к ал ь н о й  с ту д и и  « К в и н та»  А л ек с ее н к о  А .А . - 25 % ;

- п р еп о д а в ате л ю  к р у ж к а  « Ш ах м ати к а»  Д ж е б р а и л о в о й  С .А . -  25 % ;

7. О тветственность за  организацию  образовательны х услуг возлож ить н а  делопроизводите

ля Л яхову  Е .М .

8. К онтроль за  исполнением  настоящ его  п риказа оставляю  за  собой.

О знаком лены :

{ Л к л ш и ш Я о * ' А . Я .

Ш Ш х

1\А л до4/ ы
Заведую щ ий М А Д О У  Д /С  11 1 Щ ||| П/С 11 I

1Ь ̂  V* г 1
И .В. В олнякова

:у?Х/Г!

г_ <=Э

П рилож ение 1

к  приказу  М А Д О У  Д /С  11

от  14.08.2020 №  113

Перечень программ, используемых в рамках предоставления

М А Д О У  Д /С  11 дополнительных платных образовательных услуг
в 2020-2021 году

№

п/п

Н аим енование услуги П рограм м а

1 С тудия ритм опластики Бурени на А .И . «Ритм ическая м озаика»

(програм м а по ритм ической  пластике для

детей  дош кольного  и м ладш его ш кольного

возраста)

2 В окальная студия

«П рим а»

А вторская програм м а А .А . А лексеенко

«П рим а»

3 В окальная студия

«К винта»

А вторская програм м а А .А . А лексеенко

«К винта»  (индивидуальны е занятия)

7 К руж ок «Ш ахм атика» А вторская програм м а С .А . Д ж ебраиловой

«Ш ахм атика»

Заведую щ ий М А Д О У  Д /С  11

’Ш  МАДОУ

И .В. В олнякова

Л Й Г  „ ш * *
Й Ш А  .».пд “-29 51?.'*

П р и л о ж е н и е  2

Утверждаю:

й  М А Д О У  Д /С  11

/И .В . В о л н я к о в а

о.>
* ^  првдй|Ш 11.08.2020 г. № 113

платных образовательных услуг МАДОУ Д/С 11 на 2020-2021 год.
Расписание

Наименование занятия/преподаватель группа понедельник вторник среда четверг пятница

студия ритмопластики/
О в ч и н н и к о в а  А н ас та си я  П е т р о в н а

группа №1 16.30-16.45
16‘30' 16'45 н |  %к

группа № 2 16.50-17.10 16.50-17.10 •;

группа №3
17-15- 17-40 |! ■ : 17-15' 17'40 ' ••• '

группа № 4

17'45’ 18' 15 ш , 7 -45' 18-15 ИНК
вокальная студия «Прима»/

А л ек с ее н к о  А н д р ей  А н ато л ь ев и ч

группа №1
16.05-16.30 Ф; . | 17.30-17.55

вокальная студия «Квинта»/
А л ек с ее н к о  А н д р ей  А н ато л ь ев и ч

группа №1

16.30-17.00 И Н Н Н Н Н Ц |  16.30-17.00

кружок «Шахматика»/

группа №1 15.30-16.00

■ ■ Щ (первая неделя) (вторая недоля) Щ |  | |  Щ | |  |

Д ж е б р а и л о в а  С ев и л ь  А г а  К ы зы группа № 2 15.30-16.00 15.30-16.00
I (первая неделя) (вторая неделя)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-04T20:20:01+0500